－ 1 －

（証券コード 6857）

2021年 5月 28日

各位

東京都千代田区丸の内一丁目 6番 2号

株式会社アドバンテスト

代表取締役兼執行役員社長 吉田 芳明

特別口座の口座管理機関変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 当社は、2021年 6月 1日から、特別口座の口座管理機関を、東京証券代行株式会社から三菱 UFJ

信託銀行株式会社へ変更いたしますのでお知らせいたします。

敬具

記

特別口座の管理機関

東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

三菱UFJ信託銀行株式会社

同連絡先

三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

〒183-0044 東京都府中市日鋼町１－１

電話： 0120－232－711（通話料無料）

（受付時間：土・日・祝日等を除く平日午前 9時から午後 5時まで）

同郵送物送付先
〒137-8081 新東京郵便局私書箱第 29号

三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

以上

■株式の売買等について

特別口座は株式の取引口座ではありませんので、特別口座に記録された株式を売買・譲渡・贈与する

には、あらかじめ証券会社等にご本人の取引口座を開設し、株式を振り替える必要があります。

■お手続きについて

株式を振り替える際には、特別口座の口座管理機関である三菱 UFJ 信託銀行株式会社へお問合せく

ださい。